

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบไฟฟ้าภายใน ینگประมาณ 2562

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านโนนแดง หมู่ที่ 12 ตำบลนากลาง อำเภอากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู แบบเลขที่ ราชการฯ เฉพาะแห่ง ราชการเลขที่ 3.00

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่

คำนวณราคากลางโดย

0

เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) [/] บั๊กเสาคอ. ยาว...8.00.....ม. (8,9 ม.) จำนวน...1...ต้น	0 ต้น	1,800.00	0.00	500.00	0.00	0.00	
2	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	50 ม.	25.00	1,250.00	25.00	1,250.00	2,500.00	
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1 ชุด	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00	
4	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	3 ชุด	350.00	1,050.00	200.00	600.00	1,650.00	
5	สวิทช์ลูกลอยอัตโนมัติ	1 ชุด	1,300.00	1,300.00	450.00	450.00	1,750.00	
6	อุปกรณ์กันฟ้าผ่าแบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า	1 ชุด	360.00	360.00	100.00	100.00	460.00	
7	สายไฟฟ้าทองแดงกลม สายแบนแกนคู่หุ้มฉนวน และหุ้มเปลือกนอก พี.วี.ซี. ทนแรงดัน 300 โวลต์ อุณหภูมิ 70 องศา ขนาด 2 x 2.5 ตร.ซม.	50 ม.	18.00	900.00	14.00	700.00	1,600.00	
8	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสวิทช์ลูกลอย	40 ม.	18.00	720.00	14.00	560.00	1,280.00	
	รวมเงิน			7,580.00		3,860.00	11,440.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			7,500.00		3,800.00	11,400.00	

